Municípios
 ADAMANTINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ADAMANTINA

 DESPACHO - Processo Licitatório n.º 30/2024 Concorrência
Eletrônica n° 06/2024. Objeto: Contratação de empresa espe-
cializada para obra de Recapeamento Asfáltico em CBUQ em
diversos logradouros do Município de Adamantina/SP, conforme
TERMO DE CONVÊNIO 103909/2023 (celebrado entre o Estado
de São Paulo, por meio da Secretaria de Governo e Relações
Institucionais e o Município de Adamantina). Ref: SUSTAÇÃO
TEMPORÁRIA DO CERTAME. Tendo em vista a informação da
Secretaria de Gabinete deste Município solicitando alterações
no edital em sede da Concorrência Eletrônica n° 06/2024
mencionada em epígrafe, determino a SUSTAÇÃO do certame
com sessão marcada para o próximo dia 03 de maio de 2024
para as competentes adequações. Aguarde-se ulterior adequa-
ção e republicação do instrumento convocatório. Publique-se.
Adamantina, 04 de abril de 2024. MÁRCIO CARDIM - Prefeito
do Município.

 ÁGUAS DA PRATA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DA PRATA

 AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº 036/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº

05/2024. PREGÃO ELETRÔNICO OBJETIVANDO A CONSTITUI-
ÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO
DE FRALDAS INFANTIS E GERIÁTRICAS, PRODUTOS DE HIGIENE
PESSOAL E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PARA ATENDER À
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, À SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E À SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA HIDROMI-
NERAL DE ÁGUAS DA PRATA – ENTREGA PARCELADA. INÍCIO
DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 05/04/2024 ÀS 08H00 /
FIM DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 18/04/2024 ÀS 08H00
/ PERÍODO DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS: DE 18/04/2024 DAS
08H01 ÀS 09h59 / INÍCIO DA DISPUTA: 18/04/2024 ÀS 10h00.
A SESSÃO OCORRERÁ NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: WWW.
BLLCOMPRAS.ORG.BR (ABA ACESSO BLL COMPRAS – UTILIZAR
NAVEGADOR INTERNET EXPLORER).

EDITAL DISPONÍVEL NO ENDEREÇO ELETRÔNICO: HTTP://
WWW.AGUASDAPRATA.SP.GOV.BR/COMPRASELICITACOES.PHP.

REGINA HELENA JANIZELO MORAES - PREFEITA MUNI-
CIPAL.

 ÁGUAS DE LINDOIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS DE LINDOIA

 A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a
todos os interessados que se encontra aberto no Departamento
de Compras e Licitações o(s) seguinte(s) processo(s): PREGÃO
ELETRONICO Nº 014/2024 (MODO DE DISPUTA ABERTA) –
Objeto: Registro de Preços visando à Contratação de empresa
especializada na prestação de serviço de sonorização, ilumina-
ção e painel de led durante a realização de diversos eventos,
neste município, de forma parcelada, pelo período de 12 (doze)
meses, nos termos do ANEXO III do presente Edital (Lei n°
14.133/21 – Nova Lei de Licitações). Envio das Propostas iniciais
e documentos de habilitação a partir de: 10/04/2024 às 09h00;
Abertura de Propostas iniciais: 24/04/2024 às 09h00; Início do
Pregão (fase competitiva): 24/04/2024 às 09h30; ENDEREÇO
ELETRÔNICO: www.bnc.org.br. O EDITAL se encontrará dispo-
nível de: 10/04/2024 à 23/04/2024 para consulta e retirada
nos endereços eletrônicos http://www.aguasdelindoia.sp.gov.
br e www.bnc.org.br. Disponibilização: Secretaria de Adminis-
tração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua Profª
Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante
o recolhimento de R$ 15,00 (Quinze Reais) ou gratuitamente
através do site da Prefeitura Municipal www.aguasdelindoia.
sp.gov.br. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344,
no horário comercial, exceto aos sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis
e em que haja expediente na Prefeitura Municipal de Águas de
Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados
e pontos facultativos – José Rafael Godoi de Souza – Secretário
Municipal de Administração.

 AGUDOS

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUDOS

 AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2024
EDITAL Nº 022/2024
PROCESSO N° 028/2024
TIPO: MENOR UNITARIO
OBJETO: O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo-

CNPJ (MF) 47.137.444/0001-74 - comunica aos interessados
que foram promovidas alterações no edital do Pregão Eletrô-
nico em epígrafe que tem como objeto: Sistema de Registro
de Preços para Contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de fornecimento de LICENÇA DE USO

POR PRAZO DETERMINADO DO SOFTWARE (Sistema de Assis-
tência Social) que será utilizado para cadastros, projetos sociais,
concessão de benefícios, despesas, subvenções e concessão de
recursos. O edital devidamente retificado (alterado) encontra-se
no site agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br, onde
poderá ser obtido gratuitamente para consulta e impressão. A
data da sessão e horário, também foram alterados.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 19/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 19/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidoneo Neto, nº 165 – centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024. FERNANDO
OCTAVIANI - Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 013/2024
EDITAL Nº 016/2024
PROCESSO N° 017/2024
TIPO: MENOR VALOR UNITARIO
OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando a futura

e eventual aquisição de materiais de limpeza e higienização a
serem utilizados pelas secretarias do município. Pelo período de
12 meses, conforme especificações exigidas no anexo I termo
de referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 17/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 17/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio Neto. 165 centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024. FERNANDO
OCTAVIANI - Prefeito Municipal.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 026/2024
EDITAL Nº 029/2024
PROCESSO N° 031/2024
TIPO: MENOR VALOR UNITARIO
OBJETO: Sistema de Registro de Preços visando a futura e

eventual aquisição de equipamentos de ar-condicionado split,
novo e sem uso, com etiqueta de eficiência energética, visando
atender as necessidades das secretarias da Prefeitura Municipal
de Agudos, conforme especificações e condições do anexo I
Termo de Referência.

Data limite para o cadastramento das propostas: até as
08:50hrs do dia 18/04/2024

DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 18/04/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09h00.
O Edital completo encontra-se à disposição através do site

agudos.licitapp.com.br e www.agudos.sp.gov.br e no Setor de
Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de Agudos/SP, sito
à Avenida Celidônio Neto. 165 centro – CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14) 3262-0606 /
3262-0608.

Agudos, quinta-feira, 04 de abril de 2024. FERNANDO
OCTAVIANI - Prefeito Municipal.

 ALVINLÂNDIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLÂNDIA

 COMUNICADO: LICITAÇÃO ABERTA
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2024 – PRO-

CESSO N.º 026/2024.
OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

NA LOCAÇÃO DE SOM, ILUMINAÇÃO CÊNICA, PAINEL DE
LED, PALCO, TENDAS, SANITÁRIOS QUIMICOS, E GERADORE
DE ENERGIA ELÉTRICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO
MUNICPIO NAS FESTIVIDADES MUNICIPAIS DURANTE O ANO
DE 2024”.

DATA DE ABERTURA: 19/04/2024 AS 09:30 HORAS
EDITAL DISPONIVEL: NO SETOR DE LICITAÇÕESE E PELO

SITE www.alvinlandia.sp.gov.br
MAIORES INFORMAÇÕES COM O SR. PREGOEIRO NA PRE-

FEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, NA RUA MAJOR COUTO,
N.º 294, PELO TELEFONE (14) 3473-8700 OU POR E-MAIL: admi-
nistracao@alvinlandia.sp.gov.br. ALVINLANDIA, 05 DE ABRIL DE
2024. ABIGAIL CATELI DIAS - PREFEITA MUNICIPAL.

 AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024 - PROCESSO 028/2024
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVINLANDIA
PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024 PROCESSO N.º

028/2024. OBJETO: “AQUISIÇÃO POR MEIO DE REGISTRO DE
PREÇO (SRP) DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA UTILIZA-
ÇÃO NO CENTRO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ALVINLÂNDIA
DE ACORDO COM ANEXO I, PELO PERÍODO DE 12 MESES”.
DATA DE ABERTURA: 25/04/2024 AS 09:00 HORAS. EDITAL
DISPONIVEL: NO SETOR DE LICITAÇÕESE E PELO SITE www.
alvinlandia.sp.gov.br. MAIORES INFORMAÇÕES COM O SR.
PREGOEIRO (CARLOS EDUARDO LOTÉRIO) NA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ALVINLANDIA, NA RUA MAJOR COUTO, N.º 294,
PELO TELEFONE (14) 3473-8700 OU POR E-MAIL: licitacoes@
alvinlandia.sp.gov.br

Abigail Cateli Dias
Prefeita Municipal.

Empresa: MULTI OPÇÕES MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO
LTDA (lotes 5 e 6) LOTE 05 It.Qt.Un. Especificação Marca refe-
rência Valor Unitário 1 375 un Placa de ventilação para telha
de fibrocimento, tipo canalete 90 BRASILIT R$ 15,32 - 2 150 un
Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete
49 BRASILIT R$ 11,37 - 3 150 sc Cimento CPII-32, 50 kg CSN
R$ 37,97 4 150 sc Argamassa ACIII, uso interno ARGACOL R$
32,23 - 5 150 sc Argamassa ACIII, uso externo ARGACOL R$
25,90 - 6 75 sc Argamassa ACI ARGACOL R$ 11,02 - 7 22 cx
Revestimento impermeabilizante bicomponente semiflexível
SIKA TOP 100, 18Kg QUARTZOLIT R$ 61,40 - 8 22 kg Arame
recozido torcido BELGO R$ 21,54 - 9 15 kg Arame recozido nº14
BELGO R$ 20,59 - 10 22 kg Arame galvanizado, fio 14 BELGO R$
33,25 - 11 22 kg Arame galvanizado, fio16 BELGO R$ 34,51 - 12
8 kg Arame galvanizado, fio 26 BELGO R$ 66,50 - 13 8 tb Spray
lubrificante multiuso WD40 ORBI R$ 14,56 - 14 15 tb Spray de
espuma expansiva de poliuretano 500ml ORBI R$ 29,14 - 15 45
un Porta de madeira lisa p verniz, solida 1,90m x 60cm MGM
R$ 442,04 - 16 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10
m x 60cm MGM R$ 476,59 - 17 45 un Porta de madeira lisa p
verniz, solida 2,10 m x 70cm MGM R$ 476,59 - 18 45 un Porta
de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 80cm MGM R$ 476,59
- 19 45 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 90cm
MGM R$ 558,91 - 20 225 un Jogo dobradiça completo ROCHA
R$ 25,01 - 21 90 un Trinco interno para banheiro para porta de
madeira, 7,5 cm ROCHA R$ 33,56 - 22 90 un Fechadura interna
de banheiro para porta de madeira MGM R$ 64,29 - 23 50 un
fechadura, tipo tambor para porta de madeira MGM R$ 77,26
- 24 15 lt Aditivo para reboco 1lt QUARTZOLIT R$ 20,90 - 25 8
bl Resina sintética, aditivo para argamassa 18 kg QUARTZOLIT
R$ 215,34 - 26 37 tb Adesivo PU40 310ml, cinza ORBI R$ 22,49
- 27 15 rl Manta asfáltica aluminizada autoadesiva 10 metros x
15 cm1 BRASILIT R$ 60,16 - 28 1125 mts Tela galvanizada tipo
peneira de feijão, primeira linha MORLAN R$ 125,05 - LOTE 06
It.Qt.Un. Especificação Marca referência Valor Unitário - 1 125
un Placa de ventilação para telha de fibrocimento, tipo canalete
90 BRASILIT R$ 15,32 - 2 50 un Placa de ventilação para telha
de fibrocimento, tipo canalete 49 BRASILIT R$ 11,37 - 3 50 sc
Cimento CPII-32, 50 kg CSN R$ 37,97 - 4 50 sc Argamassa ACIII,
uso interno ARGACOL R$ 32,23 - 5 50 sc Argamassa ACIII, uso
externo ARGACOL R$ 25,90 - 6 25 sc Argamassa ACI ARGACOL
R$ 11,02 - 7 8 cx Revestimento impermeabilizante bicomponen-
te semiflexível SIKA TOP 100, 18Kg QUARTZOLIT R$ 61,40 - 8
8 kg Arame recozido torcido BELGO R$ 21,54 - 9 5 kg Arame
recozido nº 14 BELGO R$ 20,59 - 10 8 kg Arame galvanizado, fio
14 BELGO R$ 33,25 - 11 8 kg Arame galvanizado, fio16 BELGO
R$ 34,51 - 12 2 kg Arame galvanizado, fio 26 BELGO R$ 66,50
- 13 2 tb Spray lubrificante multiuso WD40 ORBI R$ 14,56 - 14
5 tb Spray de espuma expansiva de poliuretano 500ml ORBI R$
29,14 - 15 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 1,90m x
60cm MGM R$ 442,04 - 16 15 un Porta de madeira lisa p verniz,
solida 2,10 m x 60cm MGM R$ 476,59 - 17 15 un Porta de
madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 70cm MGM R$ 476,59 - 18
15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10 m x 80cm MGM
R$ 476,59 - 19 15 un Porta de madeira lisa p verniz, solida 2,10
m x 90cm MGM R$ 558,91 - 20 75 un Jogo dobradiça completo
ROCHA R$ 25,01 - 21 30 un Trinco interno para banheiro para
porta de madeira, 7,5 cm ROCHA R$ 33,56 - 22 30 un Fechadura
interna de banheiro para porta de madeira MGM R$ 64,29 - 23
50 un Fechadura, tipo tambor para porta de madeira MGM R$
77,26 - 24 5 lt Aditivo para reboco 1lt QUARTZOLIT R$ 20,90 - 25
2 bl Resina sintética, aditivo para argamassa 18 kg QUARTZOLIT
R$ 215,34 - 26 13 tb Adesivo PU40 310ml, cinza ORBI R$ 22,49
- 27 5 rl Manta asfáltica aluminizada autoadesiva 10 metros x
15 cm1 BRASILIT R$ 60,16 - 28 375 mts Tela galvanizada tipo
peneira de feijão, primeira linha MORLAN R$ 125,05

Araraquara, 02 de abril de 2024.
CLÉLIA MARA DOS SANTOS
Secretária Municipal da Educação
 DECISÃO DA HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA N° 22/2023
PROCESSO N° 5235/2023
1 DOC 28504/2023
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

PARA EXECUÇÃO DE ADEQUAÇÃO E AMPLIAÇÃO DA EMEF
"HERMÍNIO PAGOTTO" E DO CER "WALDYR ALCEU TRIGO" - 2ª
ETAPA, CONFORME DESCRITO NO PROJETO BÁSICO, NO MEMO-
RIAL DESCRITIVO NA PLANILHA DE QUANTITATIVOS E DEMAIS
ANEXOS, QUE FAZEM PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE EDITAL.

Diante da suspensão da sessão pública ocorrida no dia
02/04/2024 para a análise dos documentos de habilitação e dos
documentos técnicos de comprovação da capacidade técnico-
operacional e profissional das licitantes, da Concorrência em
epígrafe, apresentamos a decisão.

Todos os licitantes interessados foram habilitados visto que
a Gerência de Obras de Edificações Públicas declarou que os
atestados de capacidade técnica estão de acordo com o soli-
citado no edital e a equipe de agentes de contratação do setor
de licitações verificou que os documentos de habilitação dessas
também estão de acordo.

Portanto, convocamos as empresas habilitadas e as
demais interessadas para abertura da Proposta de Preços, dia
09/04/2024 às 09h30min na Secretaria Municipal da Educação,
situada na Avenida Vicente Jerônimo Freire nº 22, Vila Xavier –
Araraquara, desde que não haja interposição de recursos.

Araraquara, 04 de abril de 2024.
MURILO PEREIRA TIENNE
Agente de Contratação
FÁBIO AUGUSTO FERREIRA DA SILVA
Agente de Contratação
CAMILA LOPES FERREIRA CARVALHO
Agente de Contratação

 SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
 ESCLARECIMENTO I
CONCORRÊNCIA N° 024/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 5250/2023
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
Vimos através deste, em relação à licitação cujo objeto é

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO

 AMERICANA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

 EDITAL DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 166/2023.
Processo nº 14.960/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

ESTAÇÕES DE TRABALHO (DESKTOP), NOTEBOOKS E WORKSTA-
TION PARA TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS”

Abertura das Propostas: 18 de abril de 2024, a partir das
08h00 horas.

Início da sessão de disputa de preços: 18 de abril de 2024,
a partir das 08h30 horas.

O Edital estará à disposição dos interessados na Unidade
de Suprimentos, sito a Av. Brasil, nº 85, 1º andar, no horário das
09h00 às 16h00 horas, no site www.americana.sp.gov.br, ou
www.bbmnetlicitacoes.com.br, a partir de 08 de abril de 2024.

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE PUBLICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 007/2024.
Processo n.º 13.668/2023.
OBJETO: “REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA TODAS AS SECRETA-
RIAS MUNICIPAIS”.

A Prefeitura Municipal de Americana torna público que na
publicação do dia 04/04/2024, constou, equivocadamente o
número do processo do pregão eletrônico, ficando retificado da
seguinte forma: onde se lê: “Processo n.º 14.118/2023”, leia-se
“Processo n.º 13.668/2023”.

Eu, Thayara de Oliveira Delirio Olivato, matrícula n.º 15.155,
conferi o presente. Eu, José Eduardo da Cruz Rodrigues Flores,
Secretário Adjunto de Administração, autorizei a publicação
oficial. Americana, 04 de Abril de 2024.

 ANGATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

 HOMOLOGAÇÃO
NICOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do Município de Angatuba,

no uso das atribuições que lhe confere a Lei, principalmente as
contidas na Lei de Licitações (inciso VI, art. 43- Lei 8.666/93 e
alterações), com referência ao Processo Licitatório n.º 086/2023
– Pregão Presencial nº 005/2024, afigurando-se que a mesma
encontra-se regularmente desenvolvida, e estando ainda pre-
sente o interesse na aquisição que deu ensejo a instauração
do processo, HOMOLOGA todos os atos praticados pela equipe
de apoio e Pregoeira que adjudicou o objeto deste pregão na
seguinte conformidade: AGLON COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES
LTDA vencedora nos itens 61, 63, 64, 65, 75 e 128 totalizando R$
15.064,20; CIAMED – DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
vencedora nos itens 04, 18, 46, 53, 80, 81, 101, 107, 117, 121, 122,
137, 167, 168, 177, 188, 197, 198 e 249 totalizando R$ 31.145,83;
DAKFILM COMERCIAL LTDA vencedora nos itens 112, 159, 221 e
243 totalizando R$ 39.148,80; FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS
MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA vencedora nos itens 31, 48, 116,
144, 146, 184 e 206 totalizando R$ 193.212,86; INTERLAB FAR-
MACEUTICA LTDA vencedora nos itens 24, 47, 86, 87, 114, 182,
213 e 232 totalizando R$ 34.524,84; PRATI ADMINISTRADORA E
PARTICIPAÇÕES LTDA vencedora nos itens 28, 29 e 32 totalizando
R$ 62.310,12. Os itens 01, 02, 03, 05, 06, 07, 09, 10, 11, 12, 13,
15, 16, 17, 19, 20, 21, 23, 25, 26, 27, 30, 33 ao 45, 49, 50, 51, 52,
54, 56, 57, 58, 59, 60, 66, 67, 68, 69, 70 ao 74, 76, 78, 79, 83, 84,
85, 88, 89, 90, 91, 93 ao 99, 100, 102, 103, 104, 105, 106, 108,
109, 110, 111, 113, 115, 118, 119, 120, 125, 126, 127, 130 ao
136, 138, 139 ao 143, 145, 147 ao 158, 160 ao 164, 166, 169 ao
176, 178, 179, 180, 181, 183, 189, 190, 191, 194, 195, 196, 199 ao
205, 208, 209, 210, 214 ao 218, 222, 223, 224, 225, 228, 229, 230,
231, 233, 235 ao 242, 244 ao 248, ficaram desertos. Os itens 08,
14, 22, 55, 62, 77, 82, 92, 123, 124, 129,165, 185, 186, 187, 192,
193, 207, 211, 212, 219, 220, 226, 227 e 234 ficaram fracassados.
Cumpra-se e Publique se na forma da Lei. Gabinete do Prefeito, 04
de abril de 204. NICOLAS BASILE ROCHEL. PREFEITO MUNICIPAL

 ARAÇATUBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAÇATUBA

 COMUNICADO
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 059/2023 - PROCESSO ADMINIS-

TRATIVO N.º 2.255/2023
REVOGAÇÃO
O Município de Araçatuba, por intermédio da Secretaria

Municipal de Administração, por determinação do Prefeito, o
Sr. DILADOR BORGES DAMASCENO, TORNA PÚBLICO a todos
interessados a REVOGAÇÃO da licitação supra, destinada a
“AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE HOSPITALAR”, com
base no art. 49 da Lei 8.666/93 e justificativa fundamentada no
processo que se encontra a disposição na Divisão de Licitação,
Rua Coelho Neto, nº 73, Vila São Paulo.

GABINETE DO PREFEITO, 01 de abril de 2024.
DILADOR BORGES DAMASCENO - PREFEITO MUNICIPAL

 ARARAQUARA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO
 EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 070/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 161/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4679/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
CONTRATADO: MULTI OPÇÕES MATERIAIS PARA CONS-

TRUÇÃO LTDA
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS BÁSICOS PARA MANU-

TENÇÃO PREDIAL NOS PRÓPRIOS VÍNCULADOS À SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇAO, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA

Palácio dos Bandeirantes   •   Av. Morumbi 4.500   •   Morumbi   •   São Paulo   •   CEP 05650-000   •   Tel. 2193-8000

www.prodesp.sp.gov.br

Estado de São Paulo

Caderno

Municípios

Tarcísio de Freitas - Governador

Volume 134   •   Número 65   •   São Paulo, sexta-feira, 5 de abril de 2024

SUPORTE-ADM
Retângulo

		2024-04-05T05:02:33-0300